La tristeza espiritual es en cierta manera alegre, y trae consigo gran consuelo, p. 358 y sig.

#### Virtud.

La virtud causa alegría en el corazon, p. 354 y sig.

Como se ha de ir uno ejercitando en los actos de la virtud para alcanzar la perfeccion de ella, p. 210 y sig.

Cuánto debe uno temer el retraer á otros de la virtud y de lo bueno, p. 51, 52, 95, 96.

Verbo *Perfeccion*.

## ÍNDICE

DE LOS LUGARES DE LA SAGRADA ESCRITURA QUE EN ESTA SEGUNDA PARTE SE DECLARAN MAS PARTICULARMENTE, DEJANDO OTROS MUCHOS QUE SE DECLARAN DE PASO.

#### Genesis.

Cap. 3, v. 15. Inimicitias ponam inter te, et mulierem, pág. 363.

4, v. 5. Iratusque est Cain vehementer, et concidit vultus ejus, p. 355.

6, v. 6. Et tactus dolore cordis intrinsecus, delebo, inquit, etc., p. 488.

8, v. 9. Quæ cum non invenisset ubi requiesceret pes ejus, reversa, etc., p. 353.

15, v. 1. Merces tua magna nimis, p. 67.

21, v. 8. Crevit igitur puer, et ab lactatus est: fecitque Abraham grande convivium, p. 6.

22, v. 12. Nunc cognovi, quod times Deum, p. 272.

28, v. 16. Vere Dominus est in loco isto: non est hic aliud nisi domus Dei, et porta cæli, p. 93.

29, v. 20. Videbantur illi pauci dies præ amoris magnitudine, p. 64.

42, v. 38. Deducetis canos meos cum dolore ad inferos, p. 338.

49, v. 20. Aser, pinguis panis ejus, et præbebit delicias regibus, p. 421.

50, v. 17. Nos quoque oramus, dimittas iniquitatem hanc, p. 368.

#### Exodus.

4, v. 6. Produxit leprosum, instar nivis, p. 131.

7, v. 10. Ex quo loquutus es ad servum tuum, impeditioris, et tardioris linguæ sum, p. 91.

15, v. 25. Ostendit ei lignum, quod cum misisset in aquas, in dulcedinem versæ sunt, p. 72.

#### Judices.

7, v. 2. Multus tecum est populus, nec tradetur Madian in manus ejus, p. 137.

#### I Regum.

17, v. 46. Ut sciat omnis terra, quia est Deus in Israel, etc., nec in hasta salvat, etc., p. 137.

18, v. 25. Non habet Rex sponsalia necesse, nisi tantum centum præputia Philistinorum, p. 26.

#### II Regum.

6, v. 14. David saltabat totis viribus ante Dominum, p. 51.

24, v. 17. Ego sum qui peccavi, etc., vertatur obsecro, etc., p. 378.

#### IV Regum.

3, v. 15. Nunc autem adducite mihi psalterem, p. 6.

#### I Paralipomenon.

11, v. 18. Qui noluit bibere, sed magis libavit illam Domino, p. 50.

29, v. 1. Opus namque grande est, neque enim homini præparatur habitatio, sed Deo, p. 408.

V. 14. Tua sunt omnia, et quæ de manu tua accepimus, dedimus tibi, p. 251.

#### Tobias.

4, v. 14. Superbiam numquam in tuo sensu, aut in tuo verbo dominari permittas, p. 207.